

# **BRANDMOSELUND HOLDING ApS**

Brandmosevej 37  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. juni 2020 - 31. maj 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/10/2021**

---

**Karsten Bech**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRANDMOSELUND HOLDING ApS  
Brandmosevej 37  
2750 Ballerup  
e-mailadresse: karstenbech@icloud.com  
CVR-nr: 36474246  
Regnskabsår: 01/06/2020 - 31/05/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for delvis ejede selskaber samt anden investeringsaktivitet.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2020 - 31. maj 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>134.486</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>194.285</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>194.285</b>	<b>134.486</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		249.116	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		176.987	
Andre finansielle indtægter			139.599
Nedskrivning af finansielle aktiver		-75.591	
Øvrige finansielle omkostninger		-189.645	-277.339
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>355.152</b>	<b>1.746</b>
Skat af årets resultat		-78.134	
<b>Årets resultat</b>		<b>277.018</b>	<b>1.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		277.018	1.746
<b>I alt</b>		<b>277.018</b>	<b>1.746</b>

## Balance 31. maj 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.178.792	1.753.965
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.178.792</b>	<b>1.753.965</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.178.792</b>	<b>1.753.965</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.984	1.984
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.984</b>	<b>1.984</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		398.593	185.294
Tilgodehavender moms og afgifter		2.602	
Andre tilgodehavender		2.500.000	2.575.591
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.901.195</b>	<b>2.760.885</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.732.652	1.464.454
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.732.652</b>	<b>1.464.454</b>
Likvide beholdninger		58.100	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.693.931</b>	<b>4.227.323</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.872.723</b>	<b>5.981.288</b>

## Balance 31. maj 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		1.364.280	1.037.707
Overført resultat		277.018	1.746
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.741.298</b>	<b>1.139.453</b>
Gæld til banker		578.595	1.381.608
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>578.595</b>	<b>1.381.608</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.227	10.227
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		3.450.000	3.450.000
Skyldig selskabsskat		78.134	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.469	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.552.830</b>	<b>3.460.227</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.131.425</b>	<b>4.841.835</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.872.723</b>	<b>5.981.288</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0